



PRODUCT PRICING SUMMARY

TIPS USA 210907 AUTOMOBILES

VENDOR- 5426 LAKE COUNTRY CHEVROLET, 2152 N. WHEELER STREET JASPER, TX 75951

End User: WEBB CO. Prepared by: GLEN ANGELLE
 Contact: ROSI Phone: 409-880-9191
 Email: _____ Email: gangelles.cowboyfleet@gmail.com
 Product Description: 2023 CHEVROLET TAHOE Date: December 20, 2022

A. Bid Item: _____ A. Base Price: \$ -

B. Factory Options

Code	Description	Bid Price	Code	Description	Bid Price
	UP - FIT FOR 2023 CHEVROLET TAHOES	\$ 25,417.88			

Total of B. Published Options: \$ 25,417.88

Published Option Discount (5%) \$ -

C. Unpublished Options

Description	Bid Price	Options	Bid Price

Total of C. Unpublished Options: \$ -

D. Floor Plan Interest (for in-stock and/or equipped vehicles): \$ -

E. Lot Insurance (for in-stock and/or equipped vehicles): \$ -

F. Contract Price Adjustment: _____ \$ -

G. Additional Delivery Charge: 400 miles \$ 700.00

H. Subtotal: \$ 26,117.88

I. Quantity Ordered 2 x H = \$ 52,235.76

J. Trade in: _____ \$ -

K. _____ \$ -

L. Total Purchase Price Including TIPS Fee \$ 52,235.76

QUOTE

AGENCY
DATE QUOTED
SALESMAN

WEBB COUNTY
12-Dec-22
GLEN ANGELLE

PART NUMBER		DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXT PRICE
2023 CHEVROLET TAHOE				
FS.VALR51J-P2L	1	VALOR LIGHTBAR PKG	\$ 2,415.00	\$ 2,415.00
FS.HKBTAH21	1	STRAPKIT		INC
FS.PF200S17B	1	PATHFINDER SIREN	\$ 1,014.30	\$ 1,014.30
FS.ES100C	1	100W SPEAKER	\$ 125.00	\$ 125.00
FS.OBDCABLE25-D	1	OBD II CANPORT	\$ 115.00	\$ 115.00
FS.RBKIT2	1	RUMBLER	\$ 403.65	\$ 403.65
FS.RBTAH21	1	RUMBLER BRACKET		INC
FS.PBX08	1	FED SIG PUSHBUMPER	\$ 537.05	\$ 537.05
FS.PBX-TC4L-4	1	LIGHT CHANNEL FOR MPS62U	\$ 25.30	\$ 25.30
FS.MPS62U-RW	2	R/W MICROPULSE (PB CHANNEL)	\$ 102.35	\$ 204.70
FS.MPS62U-BW	2	B/W MICROPULSE (PB CHANNEL)	\$ 102.35	\$ 204.70
FS.MPS122U-RB	2	R/B MICROPULSE (LIC PLATE)	\$ 120.75	\$ 241.50
FS.416900Z-RW	1	R/W UNDERCOVER (REVERSE LIGHT)	\$ 65.55	\$ 65.55
FS.416900Z-BW	1	B/W UNDERCOVER (REVERSE LIGHT)	\$ 65.55	\$ 65.55
UNI.219076-0002	1	LED SPOTLIGHT	\$ 241.50	\$ 241.50
UNI.8996	1	DRIVER SPOTLIGHT BRACKET	\$ 40.25	\$ 40.25
PG.PRSP5717T21A	1	PRO-GARD PARTITION	\$ 825.01	\$ 825.01
PG.S5702T21OSB	1	PRISONERSEAT W.CARGO BARRIER (OSB)	\$ 1,501.56	\$ 1,501.56
SET.GK10342U	1	DUAL T-RAIL GUNLOCK	\$ 403.03	\$ 403.03
HAV.C-VS-1012-TAH-1	1	HAVIS CONSOLE	\$ 484.38	\$ 484.38
HAV.CUP2-1001	1	DUAL CUP HOLDER	\$ 41.61	\$ 41.61
HAV.C-ARM-102	1	ARM REST	\$ 58.38	\$ 58.38
HAV.C-LP-3	1	3 12V POWER OUTLET	\$ 49.68	\$ 49.68
HAV.C-MC	2	MIC CLIP	\$ 9.94	\$ 19.88
HAV.C-MCB	2	MIC CLIP BRACKET	\$ 11.80	\$ 23.60
HAV.C-AP-0325-1	1	ACCESSORY POCKET	\$ 31.68	\$ 31.68
FE.5000	1	5# FIRE EXTINGUISHER	\$ 64.39	\$ 64.39
A.807	1	BRACKET	\$ 36.80	\$ 36.80
WGV.4REWEBB	1	WATCHGUARD 4RE VIDEO	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00
WGV.VISTAWEBB	1	VISTA BODY CAMERA	\$ 1,275.00	\$ 1,275.00
STA.DSR2X	1	STALKER DSR2X RADAR	\$ 3,796.15	\$ 3,796.15
STA.155-2211-00	1	SEPERATION CABLE	\$ 87.40	\$ 87.40
AA.UP2021	1	AMERICAN ALUMINUM UPVAULT	\$ 1,380.00	\$ 1,380.00
TES.453440	1	17' NMO COAX	\$ 16.37	\$ 16.37
TES.55279	1	ADAPTER	\$ 7.40	\$ 7.40
TES.86014	1	RADIO ANTENNA	\$ 86.51	\$ 86.51
PARTS				\$ 22,087.88
INSTALLATION				\$ 3,200.00
SHOP SUPPLIES				\$ 60.00
FREIGHT				\$ 70.00
TOTAL				\$ 25,417.88